
こだわりの手しごと三春　■有限会社　三春
561-0872　大阪府豊中市寺内2-14-7-601　

【TEL】06-6865-3801　【FAX】06-6865-3802　
【E‐Mail】info@teshigoto-miharu.jp　

【URL】http://www.teshigoto-miharu.jp/　
■下記太枠の中の項目にご記入ください。　後ほど店舗から返信します「受注書」でご確認ください。
※ご希望数量やお届け日にお応えできない場合もございます。あらかじめご了承ください。

様

お届け先　：　※お届け先が上記と異なる場合にのみご記入ください。

□ 　銀行振込（前払い） □ 　代金引換払い

□ 　有　　　　 　　　　　　月　　　　　　　　日 □ 無

□ 　午前中 □ □ 　14-16時
□ 　16-18時 □ 　18-20時 □ 　19-21時

□ 　要　：　宛名 □ 　不要

単価
（消費税込）

個数

1,435

1,435

1,435

1,560

1,880

1,880

1,880

1,800

1,800

1,800

2,245

3,120

※ 熱中飴商品の配送は地域別・サイズ別送料となりす。

※

※ お届け先とご発注者様が違う場合は、お支払方法は銀行振込（前払い）でお願いします。
※ お振込確認後に商品を発送いたします。　※「振込手数料」及び「代引手数料」はお客様ご負担でお願いします。
※ 複数商品をご注文いただく場合は、お届け先とお支払方法は同じにしてください。

I01-FA-B01878

I01-FA-B01191

その他　ご希望

ご希望時間帯

お届け先名

お電話番号

ご住所

お支払方法

ご希望配達日

≪FAXご注文書≫ 2019-20年

06-6865-3802
こだわりの手しごと三春

ご注文商品 品番

お客様情報

お名前

お電話番号

メールアドレス

ご住所
〒　　　　　－

領収書のご希望

『熱中飴』タブレット 70g袋×10袋入り (レモン塩味)

I01-FA-B-1473

I01-FA-B-1674

円　

円　

円　

円　

『熱中飴』2タブレット 業務用大袋 620g (梅塩味) I01-FA-B-1750 円　

『熱中飴』3タブレット 業務用大袋 620g (夏みかん味) I01-FA-B-2063 円　

 熱中飴3 小袋10袋入りケース （夏みかん味） I01-FA-B-1877

 熱中飴2 小袋10袋入りケース （梅塩味） I01-FA-B01192

『熱中飴』1タブレット 業務用大袋 620g (レモン塩味)

FAX番号

円　

円　

円　

I01-FA-B01879 熱中飴 業務用大袋1ｋｇ （1・2・3ミックス）

 熱中飴2 業務用大袋1ｋｇ （梅塩味）

 熱中飴1 業務用大袋1ｋｇ （レモン塩味）

計（消費税込）

商品代金13,000円（消費税別）以上は送料無料（複数ヶ所配送の場合は1ヶ所分送料無料）でお届けします。
尚、上記金額でも北海道は1梱包あたり500円（税別）、沖縄は1梱包あたり1000円（税別）をご負担いただきま

I01-FA-B-2032熱中対策® 『塩麦茶』500ml × 24本

※上記は「ヤマト宅急便」の配送時間帯です。使う配送会社により時間帯は異なりますので店舗にご確認ください。

円　

円　

円　

円　

I01-FA-B00237

業務用大袋1袋は60サイズ、4袋まで80サイズ、8袋まで100サイズ、12袋まで120サイズ、20袋まで140サイズ。
小袋10袋入りケース2箱まで80サイズ、4箱まで100サイズ、6箱まで120サイズ、10箱まで140サイズ。
（業務用大袋は20袋、小袋ケースは10ケースまでを1梱包とし、超える場合は別梱包でお届けします。）
複数の場所へも配送いたします。　※お届け先ごとに送料がかかります。
ご発注者様とお届け先が異なる場合は納品書、領収書をご発注者様にお送りします。

 熱中飴3 業務用大袋1ｋｇ （夏みかん味）

 熱中飴1 小袋10袋入りケース （レモン塩味） I01-FA-B0100


